bagian Desa dari hasil penerimaan bea perolehan hak 

atas tanah dan bangunan, dihitung secara proporsional 
berdasarkan kontribusi masing-masing Desa. 

BAB V 

PENGALOKASIAN 

Pasal 11 

(1) Pengalokasian BHPRD Tahun Anggaran 2022 untuk 
seluruh Desa di Daerah adalah sebesar  

Rp205.455.521.823.- (dua ratus lima miliar empat ratus 
lima puluh lima juta lima ratus dua puluh satu ribu 

delapan ratus dua puluh tiga rupiah). 

(2) Pengalokasian BHPRD untuk masing-masing Desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam 

Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati ini. 

BAB VI.... 

-13- 

BAB VI